
Міністерство освіти і науки України 
Відокремлений структурний підрозділ 

«КОНОТОПСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ 
ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

Сумського державного університету

Код ЄДРПОУ 02500741

Про онлайн опитування

Відповідно до Закону України «Про фахову передвищу освіту», Положень коледжу «Про 
внутрішню систему забезпечення якості фахової передвищої освіти», «Про опитування учасників 
освітнього процесу та зацікавлених осіб» та з метою внутрішнього моніторингу якості освітнього 
процесу

НАКАЗУЮ:

1. З 31.10.2023р. по 13.11.2023р. провести онлайн опитування з використанням Соо§1е форми на 
сайті коледжу здобувачів освіти II та III курсів «Щодо якості освітньо-професійної програми та 
задоволеності методами навчання та викладання у ВСП КІПФК СумДУ» за освітньо-професійною 
програмою: «Професійна освіта. Комп’ютерні технології».

2. Завідувачу відділенням здійснювати контроль за ходом анкетування. Класним керівникам 
груп 702, 703 організувати онлайн-опитування студентів груп.

3. Головам випускаючих циклових комісій розглянути та проаналізувати результати опитування 
на засіданнях циклових комісій та взяти до уваги при перегляді освітньо-професійних програм.

4. Питання аналізу результатів опитування здобувачів освіти розглянути на Раді з якості освітньої 
діяльності та педагогічній раді коледжу. Результати оприлюднити на сайті закладу освіти.

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НР Кравченко О.О.

31 жовтня 2023 р.
Н А К А З

Конотоп № 99-ІІІ

Директор Дмитро КОСЕНКО

Проект наказу вносить:


